
Contacto

Teléfono 944205141
Correo Electrónico msanchez@cimu.bilbao.eus

Dirección Postal

Paseo Campo Volantín, 1-bis
(48007) Bilbao España
ES213

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 201807079GC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2018
a las 08:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Centro Informático Municipal de Bilbao S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A48119432
Sitio Web http://www.bilbao.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9HY9IukJ1C8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de suscripciones Redhat

Valor estimado del contrato 21.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.607,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.990 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Lugar de ejecución
Oficinas de CIMUBISA
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

Plaza Ernesto Erkoreka n1
(48007) Bilbao España

Formalizado

Adjudicatario

DOMINION DIGITAL S.L.
NIF B95548830

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.614,72 EUR.
Importe (con impuestos) 20.103,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.103,81 EUR.

http://www.bilbao.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9HY9IukJ1C8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 201807079GC-0
Fecha de Formalización 16/08/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver informe
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días a partir de la fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/08/2018 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YwmMoJ3S9rimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 1709 |  2018-330989 | mar, 04 sep 2018 08:40:52:107 CEST 99902593209878613557060689201474412479UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YwmMoJ3S9rimq21uxhbaVQ%3D%3D

